
Nabízíme k dlouhodobému pronájmu krásný byt typu
2+kk o celkové velikosti 42 m², který se nachází ve
4.NP/4 novostavby bytového domu bez výtahu.
Z celkové plochy činí byt 38 m² a balkon 4 m². V domě je
k dispozici prostorný sklep na uskladnění například
jízdních kol atd.
Ložnice/spaní byla vytvořena vtipnou instalací
vestavěné skříně v původně otevřeném prostoru a
momentálně zajišťuje uzavíratelné a ničím nerušené
spaní.
Vzhledem k velmi dobré údržbě bytu stávajícím
nájemníkem je byt ve stavu nového. Předmětem
pronájmu bude i konkrétní vybavení: kuchyňská linka s
varnou deskou, troubou, digestoří a vestavěnou malou
lednicí s mrazákem, dále jídelní stůl s židlemi, komoda
na chodbě, velká vestavěná skříň, dvojpostel v ložnici
bez matrací. Možnost od stávajícího nájemníka odkoupit
zánovní pračku a venkovní markýzu, která zajišťuje
zejména v teplých letních dnech příjemný stín.
Bydlení bude dostupné od 1.4.2025 a je vhodné pro
maximálně 2 osoby. Prohlídky jsou možné po předchozí
dohodě.

Obec (část obce)

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

15,000 Kč za měsíc

Energetická náročnost budovy

Hustopeče

osobní
cihlový
4
4
42
38
4
0
novostavba
B - Velmi úsporná

včetně právního
servisu, další pozn.:+ 4.000,- Kč zálohy na
služby a energie, vratná kauce majiteli
19.000,- Kč, provize RK 19.000,- Kč

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRONÁJEM

Pronájem luxusního bytu 2+kk, Hustopeče, novostavbaPronájem luxusního bytu 2+kk, Hustopeče, novostavba

Číslo zakázky: 712642 Nemovitost: byty

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

